

90 LAT

MORSKICH BADAŃ  
RYBACKICH w POLSCE



MORSKI  
INSTYTUT  
RYBACKI  
w  
GDYNI

1 9 2 1 - 2 0 1 1

FZP/ 363/2011

Gdynia, dnia 30.05.2011r.

**Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu PN/33/FZP/NB/2011 - Dostawę fabrycznie nowego sprzętu laboratoryjnego w podziale na zadania”.**

W związku z otrzymanym zapytaniem od Wykonawcy, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami, niżej przekazujemy treść pytania i odpowiedź:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania certyfikatów lub świadectw dla zaoferowanych produktów o numerach katalogowych i producentów wskazanych przez Państwa w specyfikacji?

**Odpowiedź:**

Wymóg dołączania certyfikatów lub świadectw dot. Zadań 1-7 są obowiązujące, nie uwzględniamy opcji odstępu od wymogów

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępianie od wymogu dołączenia dokumentacji parametrów technicznych urządzeń, w przypadku gdy będą to produkty o numerach katalogowych i producentów wskazanych przez Państwa?

**Odpowiedź:**

Wymóg dołączenia dokumentacji parametrów technicznych urządzeń dot. Zadań 1-7 są obowiązujące, nie uwzględniamy opcji odstępu od wymogów.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępnych w ofercie producenta mieszadeł z innymi motywami? White, leaves, frozen, twist lub hibiscus. Wskazanych przez Państwa nie ma już w ofercie.

**Odpowiedź:**

Proponowane mieszadła mają inne parametry techniczne niż przedstawione w specyfikacji, w związku z powyższym nie dopuszczamy możliwości zamiany.

Morski Instytut Rybacki w Gdyni  
ul. Kołłątaja 1  
81-332 Gdynia  
Polska

tel.: +48 (0) 58 73 56 232  
fax: +48 (0) 58 73 56 110  
e-mail: [sekrdn@mir.gdynia.pl](mailto:sekrdn@mir.gdynia.pl)  
NIP: 586-010-24-41  
[www.mir.gdynia.pl](http://www.mir.gdynia.pl)

**Pytanie nr 4:**

Czy w pozycji nr 5, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednego opakowania wielkości 80szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania opakowania wielkości 80 szt.

**Pytanie nr 5:**

Czy w pozycjach nr 61-65, Zamawiający dopuści średnicę szyjki, odpowiednio:

- 61. 4mm
- 62. 4mm
- 63. 7mm
- 64. 6mm
- 65. 8mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane wymiary.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych

*mgr Rafał Geremek*

Morski Instytut Rybacki w Gdyni  
ul. Kołtątaja 1  
81-332 Gdynia  
Polska

tel.: +48 (0) 58 73 56 232  
fax: +48 (0) 58 73 56 110  
e-mail: [sekrdn@mir.gdynia.pl](mailto:sekrdn@mir.gdynia.pl)  
NIP: 586-010-24-41  
[www.mir.gdynia.pl](http://www.mir.gdynia.pl)